
Uchwała Nr 280/594/24 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

W sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

$1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 41.606,46 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

855 RODZINA 41.606,46 

85508 Rodziny zastępcze 41.606,46 

Dochody bieżące 41.606,46 
2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 41.606,46 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 41.606,46 
Razem zwiększenia: 41.606,46 

2. WYDATKI - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10.000,60 10.000,00 

75020 Starostwa powiatowe 10.060,00 10.000,90 

Wydatki bicżące w tym: 10.000,00 10.900,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00 10.000,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.000,00 

4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 10.000,00 
zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 10.000,00 
Niepełnosprawnych 



751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 3,752,00 3.752,00 
WŁĄDZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 3.752,00 3.752,00 

województw, wybory wójtów, burmistrzów 

i prezydentów miast oraz refercnda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 
Wydatki bieżące w tym: 3.752,00 3.752,00 

Wydatki jednostek budżetowych 3.752,00 3.752,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.752,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.061,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 111,00 

Solidarnościowy 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 2.580,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.752,00 

zadań 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.152,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

4410 _| Podróże służbowe krajowe 1.100,00 
855 RODZINA 41.606,46 

85508 Rodziny zastępcze 41.606,46 

Wydatki bieżące w tym: 41.606,46 

Wydatki jednostek budżetowych 21.986,46 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.986,46 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 21.986,46 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.620,00 

3110_| Świadczenia społeczne 19.620,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 1.000,00 1.000,00 

ŚRODOWISKA 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 1.000,00 1.000,00 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Wydatki bieżące w tym: 1.000,00 1.000,00 

Wydatki jednostek budżetowych 1.000,00 1.000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.000,00 1.000,00 

zadań 
4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

4300 | Zakup usług pozostałych 1.000,00 

Ogółem wydatki: 14.752,00 56.358,46 

Razem zwiększenia: 41.606,46 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków zadań związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w następujący 

sposób 

$2 



1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
855 RODZINA 41.606,46 

85508 Rodziny zastępcze 41.606,46 
Dochody bieżące 41.606,46 

2110 | Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 41.606,46 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Ogółem dochody: 41.606,46 
Razem zwiększenia: 41.606,46 

2. WYDATKI — ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 3.752,00 3.752,00 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 3.752,00 3.752,00 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 
Wydatki bieżące w tym: 3.752,00 3.752,00 
Wydatki jednostek budżetowych 3.752,00 3.752,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.752,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 1.061,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 111,00 

Solidarnościowy 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.580,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 3.752,00 
zadań 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.152,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00 

4410 | Podróże służbowe krajowę 1.100,00 
855 RODZINA 41.606,46 

85508 Rodziny zastępcze 41.606,46 
Wydatki bieżące w tym: 41.606,46 
Wydatki jednostek budżetowych 21.986,46 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.986,46 

4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 21.986,46 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 19.620,00 

3110 | Świadczenia społeczne 19.620,00 
Ogółem wydatki: 3.752,00 41,606,46 
Razem zwiększenia: 37.854,46 



$3 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 

Podkarpackiego: F-VI.3111.2.17.2024 z dnia 08.04.2024 r. 

84 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STARQOSTA 

Mar uch


